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Bocnurareb

Ha 2022 - 2023 yu.r.

]
Damunus, uma, omuecmeo

Ilonora Ceemiana BuktoposHa

Mopo3zoBa Anactacus
AHpapeeBHa

Konecuukosa Slna Cepreesna

Bepbuuxas Enusasera
AHaTo/IbeBHA

KocTsakosa Jlapuca BuktoposHa

Kupeesa MapnHa
BnapymuposHa

’Kapkosa Mpuna [1aBnosHa

Hens
Heoenu
1-5 cpena
Mecsua
2-5 cpena
Mecsla
4-5 cpena
MecsLa
3-s cpena
Mecsua
2-s cpena
Mecsua
3-s cpena
MecsiLa

1-s cpena
Mecsua

Nel22

Bpema ,
pabomoer )

09.00-10.00
69.00-10.00
10.00-11.00
14,00-15.00
10.00-11.00
09.00-10.00

13.00-14.00
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